

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0313116058
---	-----------------------	----------------

2	23/06/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:25:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ფანო	402017358
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს მარაბდა-კარწახის რკინიგზა	204522436
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი წინამძღვრიშვიის 137 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ალმაშენებლის 150 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ae022ae სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62011003715 ზურაბ გოგსაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ნაგვის ურნის პარკები	105560	ცალი	20.0000	0.9000	18.0000
2	ტუალეტის იხვი 5B1 ტყის 500 მლ	4823002000726	ცალი	5.0000	4.8000	24.0000
3	2423 მისტერ მუსკ. ჰუმის და სხვა ზედაპ.საწმ.სითხე სპირ.ტრიგ.ლურჯი 500მლ	4823002001013	ცალი	5.0000	7.5000	37.5000
4	იატაკის სარეცხი საშ. პრონტო ხის და ლამინირებული 750 მლ	4823002002720	ცალი	5.0000	8.0000	40.0000
5	მაგიდის ტილო	4860007190045	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000

13	554.7 - ხუთას ორმოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/06/2017, 17:08:31

0313116058 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	21354 გლეიდი ჰაერის აეროზოლი მთის ყვავილი 300 მლ	5000204896985	ცალი	5.0000	4.8000	24.0000
7	პრონტო ავეჯის და აპარ. საწმენდი აეროზ. კლასიკი ბზივარ.250 მლ	5010182988657	ცალი	5.0000	8.2000	41.0000
8	ს / ფ ტაიდი ხელ რეც. 450 გრ ლიმნის არომატი	5413149713383	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
9	ოვალური სამზ. დრუბელი „UFO,,	5902709636571	ცალი	5.0000	0.7000	3.5000
10	აცე 1100 გრ	8001480021822	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000
11	სელპაკი სამზარეულოს 12 ც	8690530015050	ცალი	108.0000	1.3750	148.5000
12	ტ/ქ სელპაკი 32 ც	8690530204485	ცალი	192.0000	0.7406	142.2000
13	ლატექსის ხელთათმანი "Gol Banoo Long" L (12*15)	6260045220410	ცალი	5.0000	1.9000	9.5000
14	ფერი ლიმონი 0.5ლ	5413149313842	ცალი	5.0000	2.5000	12.5000
15	თხევადი საპონი სტილი 5ლ.	8697424851473	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
16	იატაკის სითხე 5 ლტ (yuzey temizleyici 5lt)	S011	ცალი	1.0000	8.0000	8.0000
17	რუს. პემოლუქსი ვამლი ქილა ჭურჭ.სარ.ფხვ.480 გრ .(36),	9000100980777	ცალი	5.0000	2.0000	10.0000

13 554.7 - ხუთას ორმოცდათოთხმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 27/06/2017, 17:08:31